平陆县人民政府办公室

平政函〔2023〕4号
平 陆 县 人 民 政 府
关于对平陆县实验小学校车办理使用许可的

批       复

平陆县教育局：

你局《关于对平陆县实验小学校车办理使用许可的申请》函已收悉，平陆县实验小学（宇通牌ZK6745DX62，晋M47720）的学生专用校车符合国家《校车安全管理条例》有关校车使用许可的规定，经审查该校车的运行方案，同意该校车取得使用许可，许可年限15年（自车辆登记注册之日算起）。

平陆县人民政府

2023年2月16日
（此件公开发布）

　平陆县人民政府办公室　　  　  　2023年2月17日印发